olarak ise Ulu Cami ve Küçük Cami bilinmektedir. Mahalle isimlerindeki farklılıklar,

Kandilaptis’in resmi mahalleler yerine kısmen bu mahallelerle örtüşen kilise bölgelerini

listelemesinden kaynaklanmaktadır90.

Şekil 10: Eski Gümüşhane Cami-i Kebir Mahallesi (Yıldız Albümü)

88 Trabzon Vilayeti Salnamesi, H. 1293 / 1877, s. 434-435.
89 Dolu, a.g.t., 2010, s. 22; Kandilaptis, 1911, s.175.
90 Dolu, a.g.t., 2010, s. 22.